
 

О зачислении абитуриентов  

 

На основании Правил приема и решения приемной комиссии, личных заявлении и 

поданных документов, протокола приемной комиссии № 13 от 04.09.2024 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на I курс с 04.09.2024 в число обучающихся колледжа следующих 

абитуриентов по программе подготовки квалифицированных рабочих служащих: 

1.1. 08.01.25 « Мастер отделочных, строительных и декоративных работ», срок 

обучения 1 год 10 месяцев, очная форма обучения): 
 

08.01.25 « Мастер отделочных, строительных и декоративных работ» 

1 Бабикова Диана Сергеевна 

1.2. 09.01.04 «Наладчик аппаратных и программных средств 

инфокоммуникационных систем», срок обучения 1 год 10 месяцев, очная форма 

обучения): 
 

09.01.04 «Наладчик аппаратных и программных средств 

инфокоммуникационных систем» 

2 Чернышов Алексей Юрьевич 

 

 

 

 

Директор             М.Л Адамович 

 

 

 

 

 

 

 

Беломоина Кристина Александровна, секретарь учебной части отделения теоретического обучения (34677) 34-672 

 

Бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский агропромышленный колледж»   

 

ПРИКАЗ 
 

04.09.2024                                     № 94 
 


		2024-09-16T13:54:26+0500
	Адамович Михаил Людвигович




